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Norwegian julkaisee tänään lisää lentoja
ensi talvikaudelle

Norwegian julkaisee tänään lisää lentolippuja talvikauden 2026–2027
perusohjelmaansa; yhteensä yli 10 miljoonaa paikkaa julkaistaan myyntiin
tänään. Julkaisu koskee 202 reittiä, 83 kohteeseen 30 maassa. Suomen
talviohjelma koostuu 17 reitistä 17 eri kohteeseen. Lisää kohteita,
kapasiteetin kasvua ja uusia reittejä julkaistaan hieman myöhemmin.

”Vaikka ensi talvi tuntuu vielä kaukaiselta, se tulee nopeammin kuin
uskoisikaan, ja mitä aikaisemmin varaat, sitä enemmän vaihtoehtoja on
saatavilla. Halvimmat liput myydään aina ensimmäisenä. Ensi talvikaudelle
on luvassa paitsi enemmän lähtöjä suosittuihin kohteisiin, myös uusia



kohteita, jotka lanseerataan kevään aikana. Laajan ja monipuolisen tarjonnan
ansiosta meillä on paljon tarjottavaa ensi talvikaudelle, halusitpa matkustaa
lämpöön tai Pohjois-Euroopan kohteisiin," sanoo Mira Linnamaa, Norwegianin
viestintä- ja yhteiskuntasuhdejohtaja Suomessa.

Talviohjelma Pohjoismaissa:

Suomi: 17 reittiä 
Ruotsi: 43 reittiä
Tanska: 38 reittiä
Norja: 104 reittiä

Norwegian operoi kesä- ja talvikautta, jotka vaihtuvat kahdesti vuodessa,
lokakuun lopussa ja maaliskuun lopussa. Muutaman viikon kuluttua
käynnistyy kesäohjelma, johon sisältyy yli 360 reittiä yli 134 kohteeseen 42
maassa. Keväällä avataan uusia reittejä kaikkialta Pohjoismaista. Helsingistä
avataan uusi reitti Tiranaan ja Tukholman Arlandasta avataan suorat reitit
Montpellieriin, Baseliin ja Hampuriin.

Norwegian-konserni on Pohjoismaiden johtava ilmailualan yritys, jonka
pääkonttori sijaitsee Fornebussa Oslon ulkopuolella. Yhtiöllä on yli 8 200
työntekijää ja se omistaa kaksi merkittävää lentoyhtiötä Pohjoismaissa, jotka
ovat Norwegian Air Shuttle ja Widerøe’s Flyveselskap. Norwegian osti Widerøen
vuonna 2024. Tavoitteena on helpottaa saumatonta lentomatkustamista
molempien lentoyhtiöiden verkostoissa.

Norwegian Air Shuttle on suurin norjalainen lentoyhtiö, jolla on noin 4 700
työntekijää. Yhtiö tarjoaa laajan reittiverkoston Pohjoismaiden ja tärkeimpien
eurooppalaisten kohteiden välillä. Vuonna 2024 Norwegian kuljetti yli 22,6
miljoonaa matkustajaa ja ylläpiti 86 Boeing 737-800- ja Boeing 737 MAX 8
-lentokoneen laivastoa.

Widerøe’s Flyveselskap on Norjan vanhin lentoyhtiö ja suurin alueellinen
lentoyhtiö Pohjoismaissa. Widerøella on yli 3 500 työntekijää. Pääasiassa
Norjan maaseudulla sijaitsevilla lyhyen kiitotien lentoasemilla toimiva
Widerøe lentää useita valtion sopimusreittejä (julkisen palvelun velvoitteen
reittejä) sen oman kaupallisen lentoverkoston lisäksi. Vuonna 2024
lentoyhtiöllä oli 3,8 miljoonaa matkustajaa ja 49 lentokoneen laivasto, jossa



oli 46 Bombardier Dash 8 -konetta ja kolme Embraer E190-E2 -konetta.
Widerøe Ground Handling tarjoaa maahuolintapalveluja 41 lentoasemalla
Norjassa.

Norwegian-konsernin keskeinen painopistealue on kestävyys ja yhtiö on
sitoutunut vähentämään merkittävästi toimintojensa hiilidioksidipäästöjä.
Lukuisista aloitteista merkittävin on investointi fossiilivapaan
lentopolttoaineen (SAF) tuotantoon ja käyttöön. Norwegian pyrkii olemaan
kestävä valinta matkustajilleen. Yhtiö osallistuu aktiivisesti ilmailualan
muutokseen.

Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn ja YouTube.
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